ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GXN-UBND     Mộ Đức, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN VỀ NƠI LIỆT SĨ HY SINH

Căn cứ Giấy chứng nhận hy sinh số 1955/UB ngày 09/6/1977 của UBND

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi Chứng nhận hy sinh đề nghị xác định liệt sĩ

Đoàn Trai.

UBND xã Mộ Đức xác nhận liệt sĩ có thông tin như sau:

Họ và tên: Đoàn Trai

Ngày tháng năm sinh: 1957         Nam/nữ: Nam

Quê quán: Xã Mộ Đức, Quảng Ngãi.

Nơi thường trú trước khi nhập ngũ hoặc tham gia cách mạng: Xã Đức Tân,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày tháng năm nhập ngũ, tham gia cách mạng:

Cấp bậc, chức vụ: Đội viên đội Du kích.

Đơn vị khi hy sinh: Xã đội xã Đức Tân.

Ngày tháng năm hy sinh: 16/3/1967.

Trường hợp hy sinh: Xã đội giao nhiệm vụ về tại thôn 6, xã Đức Tân liên

hệ công tác ông Lê Đức Lan đã nắm tình hình địch để báo cáo, lúc về gặp địch

phục kích đồng chí chiến đấu hy sinh tại Gò Ãi, thôn 6, xã Đức Tân.

Nơi hy sinh: xã Đức Tân, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Nơi an táng ban đầu: Gò Ãi, thôn Thiết Trường, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi.

        Liệt sĩ có những thân nhân sau: Đoàn Ngọc Huẩn, sinh năm 1939; quan hệ

với liệt sĩ: anh trai.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Diễm

Mẫu số 44

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC HÒA
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:        /GXN-UBND Đức Hòa, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN VỀ NƠI LIỆT SĨ HY SINH

Căn cứ 1 .......................................................................................................

Xác nhận liệt sĩ có thông tin như sau:

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:                      Nam/nữ: Nam

Quê quán: ………………………………., Quảng Ngãi.

Nơi thường trú trước khi nhập ngũ hoặc tham gia cách mạng: …………. ,

xã Đức              , huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày tháng năm nhập ngũ, tham gia cách mạng:

Cấp bậc……………………….., chức vụ: Chiến sĩ du kích xã Đức       .

Đơn vị khi hy sinh: thôn …………., xã Đức ……, huyện Mộ Đức.

Ngày tháng năm hy sinh: ……………….

Trường hợp hy sinh: Làm nhiệm vụ

……...…..……………………………………………………………………

Nơi hy sinh: …………………, xã Đức……, huyện Mộ Đức.

Nơi an táng ban đầu:……………, , xã Đức……….., huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi.

        Liệt sĩ có những thân nhân sau2:…………, sinh năm……….; quan hệ với

liệt sĩ: Anh ruột.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Ghi chú:
1 Ghi cụ thể tên giấy tờ có ghi nhận thông tin về nơi hy sinh của liệt sĩ.
2 Ghi cụ thể họ tên thân nhân và mối quan hệ với liệt sĩ (nếu có thông tin).

		2025-10-28T10:05:07+0700

		2025-10-29T07:44:19+0700

		2025-10-29T07:44:19+0700

		2025-10-29T07:44:19+0700